.....st hereditarie vendidit Johanni van den Doeren de Aerscot hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum (dg: sil) ordeï measure de et in Oerscot tradendam ex quinque lopinatis terre siliginee dicti venditoris (dg: sitis) dictis communiter die ?Diest sitis in parochia de Oers[cot]

..... Henrici van der Moest ex uno et inter hereditatem Henrici Cuper ex alio tendentibus cum uno fine ad communem plateam ut dicebat pro[mittens] obligationem deponere exceptis censu domini de Perewijs (dg: exinde sol) et hereditario censu unius aude scilt et Jacobus datum supra.

BP 1177 f 389r 07 +do 17-08-1385.

~~Egidius van Ethen en zijn vrouw Aleijdis dvw Henricus Molen szvw Arnoldus Tielkini, Henricus zv voornoemde Aleijdis, bij haar verwekt door wijlen Heijmannus van Hedechusen, en Johannes zvw Bruijstinus van Andel ev Aleijdis, dv voornoemde Aleijdis en wijlen Heijmannus, verkochten aan~~ Heijnen soen van Heeswijk kramer een huis⁸⁰ en erf, ~~in Den Bosch, in de de Oude Huls, naast erfgoed van Theodericus van Hoeklem aan de kant richting de Vughterstraat, aan voornoemde Henricus Molen verkocht door Ghibone Haerinc zvw Ghibo Haerinc.~~ Johannes van Neijnsel en zijn zoon Jacobus deden afstand.

[⁸¹Egidius de Ethen maritus legitimus ut asserebat] Aleijdis sue uxoris filie quondam Henrici Molen generi quondam Arnoldi Tielkini et dicta Aleijdis cum eodem [tamquam cum suo tutore Henricus filius dicte Aleijdis ab] eadem Aleijde et quondam Heijmanno de Hedechusen pariter genitus et Johannes (dg: Bruijst) [filius] quondam Bruijstini [de Andel maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris] filie dictorum Aleijdis et quondam Heijmanni domum et aream sitam [in Busco] in vico dicto Aude [Huls ⁸²iuxta hereditatem Theoderici de Hoe]klem in latere versus vicum Vuchtensem venditam dicto Henrico Molen a Ghibone H[aerinc filio quon]dam (dg: ...) Gh[ibonis Haerinc] (dg: filio quon) Heijnen soen de Heeswijk institori

⁸⁰ Zie ← BP 1176 f 355v 08 za 30-04-1384 (1), overdracht vruchtgebruik in dit huis.

⁸¹ Aanvulling op basis van BP 1177 f 389r 04.

⁸² Aanvulling op basis van BP 1176 f 355v 08.

supportaverunt cum litteris et aliis [et jure promittentes]

 parte eorum et suorum coheredum et ex parte (dg:quorum heredum)
 dicti quondam Henrici Molen
 Johannes de Neijnsel et Jacobus
 eius filius super premissis et jure reunciaverunt promittentes ratam
 servare supra.

BP 1177 f 389r 08 +do 17-08-1385.

..... schonk aan Henricus zvw Petrus van Krekelhoven
, een erfpacht van 9 mud,,
 gaande uit die waren van wijlen Hermannus Coster, en die nu
 aan hem behoren.

..... [pro]misit se daturum et
 soluturum Henrico filio quondam Petri de [K]rekelhoven

 ad (dg: jus) nomine dotis ad jus oppidi hereditariam paccionem novem
 modiorum
 [que] fuerant quondam Hermannii Coster nunc ad se

 et aliam obligationem deponere
 promittens super habita

1177 mf10 F 03 f.389v.

Quinta post assumptionis: donderdag 17-08-1385.

BP 1177 f 389v 01 do 17-08-1385.

..... Heijmericus soen rademaker van Berlikem beloofde aan Petrus
 Goeswijns 18 lichte schilden, 12 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend,
 met Pasen aanstaande (22-04-1386) te betalen.

..... [H]eijmericus soen rotifex de Berlikem promisit Petro Goeswijns
 XVIII licht scilde scilicet XII Hollant plakken pro quolibet scilt
 [computato ad] pasca proxime futurum persolvendos. Testes Sta et Jacobus
 Coptiten datum quinta post assumptionem.

BP 1177 f 389v 02 do 17-08-1385.

Johannes Priker beloofde aan Johannes van de Kloot 141½ Hollandse dobbel,
 45 Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend of de waarde, met Kerstmis
 aanstaande te betalen.

Johannes Priker promisit Johanni de Globo C et XLI et dimidium Hollant
 dobbel scilicet XLV Hollant plakken pro quolibet dobbel seu valorem ad
 nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 389v 03 do 17-08-1385.

Willelmus Maes soen droeg over aan Petrus gnd Enghelberen soen van der
 Loefoert een stuk land, in Berlicum, ter plaatse gnd die Loefoert, aan hem
 overgedragen door Gerardus Oeden soen.

Willelmus Maes soen quandam peciam terre sitam in parochia de Berlikem ad
 locum dictum die Loefoert supportatam sibi a Gerardo Oeden soen prout in
 litteris hereditarie supportavit Petro dicto Enghelberen soen van der
 Loefoert cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex
 parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 389v 04 do 17-08-1385.

Willelmus Maes soen droeg over aan Petrus gnd Enghelberen soen van der
 Loefoert het deel, dat aan Gerardus Oeden soen van der Loefort behoort, in

ongeveer 7 morgen land, in Berlicum, ter plaatse gnd aan die Loefoert, tussen Andreas gnd Leijten soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, welk deel aan hem was overgedragen door voornoemde Gerardes.

Willelmus Maes soen totam partem et omne jus (dg: ..) Gerardo Oeden soen van der Loefort competentes in septem iugeribus terre vel circiter sitis in parochia de Berlikem [ad] locum dictum aen die Loefoert inter hereditatem Andree dicti Leijten soen ex uno et inter communem plateam ex alio supportatas sibi a dicto Gerardo prout in litteris supportavit Petro dicto Enghelberen soen van der Loefoert cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 389v 05 do 17-08-1385.

Wellinus van Beke schonk aan zijn schoonzoon Henricus Krekelhoven en diens vrouw Agnes dv voornoemde Wellinus een erfcijs van 40 schelling, die Johannes van der Hamsvoert beloofd had met Sint-Remigius aan voornoemde Wellinus te betalen, gaande uit 1/3 deel van 2 stukken land, in Rosmalen, ter plaatse gnd in het Rullen, (1) ter plaatse gnd in den Korte Els, (2) ter plaatse gnd in de Lange Els.

Wellinus de Beke hereditarium censum XL solidorum monete (dg: ..) quem Johannes van der Hamsvoert promisit se daturum et soluturum dicto Wellino hereditarie Remigii ex tercia parte duarum peciarum terre sitarum in parochia de Roesmalen in loco dicto int Rullen quarum una ad locum dictum in den Corten Els et altera in loco dicto in den Langen Els sunt site prout in litteris hereditarie supportavit Henrico Krekelhoven suo genero cum Agnete sua uxore filia dicti Wellini cum litteris et jure nomine dotis ad jus promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 389v 06 do 17-08-1385.

Voornoemde Henricus Krekelhoven verklaarde dat Wellinus van Beke aan hem en zijn vrouw Agnes dv voornoemde Wellinus 100 oude schilden gegeven heeft in plaats van erfgoed en hij beloofde, tbv andere erfg van voornoemde Wellinus, dit bedrag in te brengen bij de deling van de goederen, die voornoemde Wellinus na zal laten.

Dictus Henricus (dg: He) palam recognovit recepisse #a Wellino de Beke# cum dicta Agnete sua uxore tamquam hereditates in loco hereditatis centum aude scilt et promisit super omnia dicto Wellino ad opus aliorum heredum dicti Wellini quod ipse Henricus imposterum ad divisionem faciendam de bonis que dictus Wellinus in sua morte post se relinquet et dividere quod extunc idem Henricus ad huiusmodi divisionem importabit C aude scilde seu valorem antequam ad eandem divisionem poterit venire et dividere.

BP 1177 f 389v 07 do 17-08-1385.

Johannes zvw Bruijstinus van Andel verklaarde met zijn vrouw Aleijdis dvw Heijmannus van Hedichusen ontvangen te hebben van Aleijdis mv voornoemde Aleijdis 204 franken en 60 oude schilden, in plaats van erfgoed. Dit geld zal hij inbrengen bij de deling van de goederen, die voornoemde wijlen Heijmannus nagelaten had resp. die voornoemde Aleijdis evw voornoemde Heijmannus na zal laten.

Johannes filius quondam Bruijstini de Andel palam recognovit se recepisse #ducentos (dg: francken) et quatuor francos et LX aude scilde# cum Aleijde sua uxore filia quondam Heijmanni de Hedichusen loco hereditatis ab Aleijde (dg: ux eius) matre dicte Aleijdis et promisit super omnia dicte Aleijdi ad opus aliorum liberorum dicti Heijmanni quod ipse ad divisionem faciendam de bonis que dictus quondam Heijmannus in sua morte post [se] reliquit et que dicta Aleijdis uxor eiusdem quondam Heijmanni